
MEETING CITTA' di SELARGIUS -MEMORIAL SPARTACO MELONI

- Campionato Regionale 4 Mori

Organizzazione: Pol Libertas Campidano - SELARGIUS

RISULTATI 29/06 - 20:52 

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 64 ZONCU Luca 2001 JM OR030 SS ATL ORISTANO 11.76

2 6 240 BONIFACIO Giuseppe Luig 1999 PM CA002 S G AMSICORA 11.83

3 2 961 PIGA Gian Filippo 1964 SM55 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.38

3 283 CONGIA Piero 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS DQ

4 481 TARTAGLIONE Walter 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA DNS

Serie 2 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:59 - Vento: -1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 321 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.08

2 5 431 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.33

3 6 304 PITZALIS Franco 1998 PM CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.20

3 245 DAVID Massimo 1958 SM60 CA002 S G AMSICORA DNF

4 311 SERRA Renato 1953 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 3 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:01 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 388 MELIS Lorenzo Alessandr 1987 SM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.31

2 5 250 FANARI Marco 1998 PM CA002 S G AMSICORA 12.50

3 3 478 PANI Alessio 2003 AM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 12.60

4 2 288 DEPLANO Federico Emanue 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.76

5 6 476 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 13.24

Serie 4 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:03 - Vento: -1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 332 MUREDDU Simone 2002 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.27

2 1 385 COIS Francesco 2002 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.30

3 2 382 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.37

4 6 268 SPADACCINO Lorenzo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 12.39

5 4 400 MELIS Marco 2002 AM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 12.61

6 5 375 SCHIRRU Federico 2001 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.97

Serie 5 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 386 MAODDI Federico 1999 PM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.90

2 3 366 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.17

3 2 322 MILIA Manuel 2002 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.43

4 4 465 GRUSSU Andrea 1979 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 12.63

5 6 264 SARRITZU Riccardo 1981 SM35 CA002 S G AMSICORA 12.69

6 5 459 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM RM323 HERCULES ATLETICA SPRINT ASD 12.72

Serie 6 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 488 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 11.78

2 3 325 CAPPELLINI Giovanni 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.86

3 2 463 GIULIANI Pietro 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 11.88

4 1 446 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 12.03

5 6 390 PARODO Roberto 2000 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.04

6 4 285 COSSU Giuseppe 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.10

Serie 7 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:11 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 355 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.29

2 2 251 FANTUZZO Andrea 1999 PM CA002 S G AMSICORA 11.87

3 6 442 SADDI Gianluca 1984 SM35 NU053 POL GONONE DORGALI 11.89

4 5 358 FARRIS Alberto 1999 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.09

3 444 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI DNS

1 439 FRONTEDDU Gianpietro 1999 PM NU040 AS DELOGU NUORO DNS

RIEPILOGO COMUNALE Gen V PORCU  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 355 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.29 -1.8 

2 5 64 ZONCU Luca 2001 JM OR030 SS ATL ORISTANO 11.76 -2.4 

3 5 488 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 11.78 -1.4 
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4 6 240 BONIFACIO Giuseppe Luig 1999 PM CA002 S G AMSICORA 11.83 -2.4 

5 3 325 CAPPELLINI Giovanni 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.86 -1.4 

6 2 251 FANTUZZO Andrea 1999 PM CA002 S G AMSICORA 11.87 -1.8 

7 2 463 GIULIANI Pietro 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 11.88 -1.4 

8 6 442 SADDI Gianluca 1984 SM35 NU053 POL GONONE DORGALI 11.89 -1.8 

9 1 386 MAODDI Federico 1999 PM CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.90 -1.0 

10 1 446 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 12.03 -1.4 

11 6 390 PARODO Roberto 2000 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.04 -1.4 

12 5 358 FARRIS Alberto 1999 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.09 -1.8 

13 4 285 COSSU Giuseppe 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.10 -1.4 

14 3 366 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.17 -1.0 

15 3 332 MUREDDU Simone 2002 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.27 -1.3 

16 1 385 COIS Francesco 2002 AM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.30 -1.3 

17 4 388 MELIS Lorenzo Alessandr 1987 SM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.31 -1.5 

18 2 382 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 12.37 -1.3 

19 6 268 SPADACCINO Lorenzo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 12.39 -1.3 

20 2 322 MILIA Manuel 2002 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.43 -1.0 

21 5 250 FANARI Marco 1998 PM CA002 S G AMSICORA 12.50 -1.5 

22 3 478 PANI Alessio 2003 AM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 12.60 -1.5 

23 4 400 MELIS Marco 2002 AM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 12.61 -1.3 

24 4 465 GRUSSU Andrea 1979 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 12.63 -1.0 

25 6 264 SARRITZU Riccardo 1981 SM35 CA002 S G AMSICORA 12.69 -1.0 

26 5 459 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM RM323 HERCULES ATLETICA SPRINT ASD 12.72 -1.0 

27 2 288 DEPLANO Federico Emanue 2003 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.76 -1.5 

28 5 375 SCHIRRU Federico 2001 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.97 -1.3 

29 2 321 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.08 -1.7 

30 6 476 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 13.24 -1.5 

31 2 961 PIGA Gian Filippo 1964 SM55 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.38 -2.4 

32 5 431 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 14.33 -1.7 

33 6 304 PITZALIS Franco 1998 PM CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.20 -1.7 

3 283 CONGIA Piero 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS DQ -2.4 

3 245 DAVID Massimo 1958 SM60 CA002 S G AMSICORA DNF -1.7 

4 311 SERRA Renato 1953 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS -1.7 

3 444 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI DNS -1.8 

1 439 FRONTEDDU Gianpietro 1999 PM NU040 AS DELOGU NUORO DNS -1.8 

4 481 TARTAGLIONE Walter 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA DNS -2.4 

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:17 - Vento: -3.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 64 ZONCU Luca 2001 JM OR030 SS ATL ORISTANO 23.11

2 3 241 BONIFACIO Giuseppe Luig 1999 PM CA002 S G AMSICORA 23.39

3 2 443 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 23.87

4 6 423 D'IPPOLITO Gianluca 2000 JM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 24.10

5 5 480 TARTAGLIONE Walter 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 24.34

6 1 243 CABRAS Giacomo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 28.10

Serie 2 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 434 VACCA Davide 1986 SM CA253 ISOLARUN 23.47

2 4 487 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 23.90

3 2 256 LOCHE Francesco 2001 JM CA002 S G AMSICORA 24.34

4 5 429 PISANO Giacomo Emanuele 2001 JM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 24.72

5 1 272 VALLASCAS Rinaldo 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 34.31

6 335 ALTEA Cristian 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO DNS

Serie 3 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -2.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 302 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.54

2 5 477 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.95

3 6 320 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.41

4 1 411 MAMELI Alessio 2003 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 26.92

5 4 430 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 28.12

6 3 447 MURA Dennis 2003 AM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 28.21

Serie 4 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:24 - Vento: -2.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 318 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 24.73

2 5 267 SPADACCINO Lorenzo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 25.20

3 1 479 PANI Alessio 2003 AM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.31

4 3 327 DEMELAS Luca 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 25.42

5 2 248 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 25.65
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6 6 260 NIEDDU Marco Giovanni 1985 SM CA002 S G AMSICORA 25.81

Serie 5 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:27 - Vento: -2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 467 COMOLI Oliver 2000 JM SS043 G.S. ATL OLBIA 22.89

2 1 356 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 23.43

3 5 886 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 23.51

4 6 252 FANTUZZO Simone 1999 PM CA002 S G AMSICORA 24.06

5 3 462 GIULIANI Pietro 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 24.06

6 4 464 GRUSSU Andrea 1979 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 25.28

RIEPILOGO COMUNALE Gen V PORCU  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 467 COMOLI Oliver 2000 JM SS043 G.S. ATL OLBIA 22.89 -2.0 

2 4 64 ZONCU Luca 2001 JM OR030 SS ATL ORISTANO 23.11 -3.0 

3 3 241 BONIFACIO Giuseppe Luig 1999 PM CA002 S G AMSICORA 23.39 -3.0 

4 1 356 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 23.43 -2.0 

5 3 434 VACCA Davide 1986 SM CA253 ISOLARUN 23.47 -1.9 

6 5 886 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 23.51 -2.0 

7 2 443 ZUCCA Christian 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 23.87 -3.0 

8 4 487 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 23.90 -1.9 

9 6 252 FANTUZZO Simone 1999 PM CA002 S G AMSICORA 24.06 -2.0 

10 3 462 GIULIANI Pietro 1997 PM SS019 C.U.S. SASSARI 24.06 -2.0 

11 6 423 D'IPPOLITO Gianluca 2000 JM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 24.10 -3.0 

12 5 480 TARTAGLIONE Walter 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 24.34 -3.0 

12 2 256 LOCHE Francesco 2001 JM CA002 S G AMSICORA 24.34 -1.9 

14 5 429 PISANO Giacomo Emanuele 2001 JM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 24.72 -1.9 

15 4 318 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 24.73 -2.9 

16 5 267 SPADACCINO Lorenzo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 25.20 -2.9 

17 4 464 GRUSSU Andrea 1979 SM40 SS019 C.U.S. SASSARI 25.28 -2.0 

18 1 479 PANI Alessio 2003 AM SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.31 -2.9 

19 3 327 DEMELAS Luca 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 25.42 -2.9 

20 2 302 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 25.54 -2.1 

21 2 248 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 25.65 -2.9 

22 6 260 NIEDDU Marco Giovanni 1985 SM CA002 S G AMSICORA 25.81 -2.9 

23 5 477 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 25.95 -2.1 

24 6 320 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.41 -2.1 

25 1 411 MAMELI Alessio 2003 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 26.92 -2.1 

26 1 243 CABRAS Giacomo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 28.10 -3.0 

27 4 430 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 28.12 -2.1 

28 3 447 MURA Dennis 2003 AM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 28.21 -2.1 

29 1 272 VALLASCAS Rinaldo 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 34.31 -1.9 

6 335 ALTEA Cristian 1991 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO DNS -1.9 

800m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 473 SOTGIA Lorenzo Sebastia 2001 JM SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 2:02.24

2 455 PATTA Alessandro 2003 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:03.93

3 457 CHELO Davide 1983 SM35 OR246 ATLETICA SOLARUSSA 2:07.62

4 451 ARZEDI Corrado 2002 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:09.20

5 314 SOI Thomas 1981 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:09.48

6 306 PUDDU Nelber 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:09.58

7 433 TULIFERO Simone 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2:12.72

8 280 CARTA Giovanni Paolo 1962 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:20.20

9 452 GALLO Andrea 2001 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:29.06

10 458 PERRIA Giampiero 1975 SM40 OR246 ATLETICA SOLARUSSA 2:33.95

11 420 CAMEDDA Adriano 1963 SM55 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2:42.24

12 303 PISU Raffaele 1952 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:51.11

13 425 MELIS Giovanni 1944 SM75 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2:55.76

286 DE MURO Cristian 1975 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNF

422 CULEDDU Andrea 1975 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNF

408 PIRAS Alessandro 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB DNS

3000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:09  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 404 ZEDDE Antonio 1974 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10:09.66
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2 421 CASELLA Matteo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10:11.73

3 445 CONCAS Christian 1986 SM OR030 SS ATL ORISTANO 10:44.74

4 395 PARABITA Domenico 1971 SM45 CA176 ATL VALERIA 11:03.62

5 305 PUDDU Daniele 1971 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11:03.70

6 398 USAI Celestino 1954 SM65 CA176 ATL VALERIA 11:07.42

7 301 PES Roberto 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11:09.10

8 380 VACCA Fabrizio 1992 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12:06.69

9 369 MURRU Gianluca 1994 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12:07.33

10 349 CILIO Martino 1974 SM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14:48.23

389 MOCCI Marco Francesco 1996 SM CA084 ATLETICA IGLESIAS DNF

374 SANNA COCCO Ivan 1973 SM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

Serie 2 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 271 USAI Riccardo 1997 PM CA002 S G AMSICORA 9:00.77

2 435 SOLLA Claudio 1982 SM35 CA255 ASD ATLETICA UTA 9:10.45

3 424 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9:21.36

4 406 FRONGIA Jyotish 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 9:47.43

5 402 SERRA Fabiano 1988 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9:54.99

6 401 SCHIRRU Mirko 1978 SM40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9:55.35

7 323 STOCCHINO Davide 1997 PM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9:55.80

8 384 PIRAS Giacomo 1984 SM35 CA056 ATL POD SAN GAVINO 10:08.07

9 352 CONGIU Pierfrancesco 1977 SM40 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10:13.12

10 472 MELONI Alessandro 2003 AM SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 10:13.66

11 342 ZUDDAS William 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10:17.41

12 419 CAMEDDA Andrea 1987 SM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10:24.83

RIEPILOGO COMUNALE Gen V PORCU  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 271 USAI Riccardo 1997 PM CA002 S G AMSICORA 9:00.77

2 435 SOLLA Claudio 1982 SM35 CA255 ASD ATLETICA UTA 9:10.45

3 424 MELIS Roberto 1977 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9:21.36

4 406 FRONGIA Jyotish 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 9:47.43

5 402 SERRA Fabiano 1988 SM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9:54.99

6 401 SCHIRRU Mirko 1978 SM40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9:55.35

7 323 STOCCHINO Davide 1997 PM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9:55.80

8 384 PIRAS Giacomo 1984 SM35 CA056 ATL POD SAN GAVINO 10:08.07

9 404 ZEDDE Antonio 1974 SM45 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10:09.66

10 421 CASELLA Matteo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10:11.73

11 352 CONGIU Pierfrancesco 1977 SM40 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10:13.12

12 472 MELONI Alessandro 2003 AM SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 10:13.66

13 342 ZUDDAS William 1986 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10:17.41

14 419 CAMEDDA Andrea 1987 SM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10:24.83

15 445 CONCAS Christian 1986 SM OR030 SS ATL ORISTANO 10:44.74

16 395 PARABITA Domenico 1971 SM45 CA176 ATL VALERIA 11:03.62

17 305 PUDDU Daniele 1971 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11:03.70

18 398 USAI Celestino 1954 SM65 CA176 ATL VALERIA 11:07.42

19 301 PES Roberto 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11:09.10

20 380 VACCA Fabrizio 1992 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12:06.69

21 369 MURRU Gianluca 1994 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12:07.33

22 349 CILIO Martino 1974 SM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14:48.23

389 MOCCI Marco Francesco 1996 SM CA084 ATLETICA IGLESIAS DNF

374 SANNA COCCO Ivan 1973 SM45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 249 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 1:02.22

2 4 239 BIANCU Giuseppe Oscar 2003 AM CA002 S G AMSICORA 1:02.67

3 2 259 MURRU Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 1:04.46

4 5 258 MURENU Raffaele 2003 AM CA002 S G AMSICORA 1:04.52

5 3 294 MANFREDDA Marco 2002 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:04.55

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 257 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 1:00.54

2 4 225 CORRIAS Giacomo 2001 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:05.16
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Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2060 DELOGU Camillo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 1.75

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 

  -   O   O   XO   XXX

2 2154 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.50

1.50 1.60 

  O   XXX

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:51  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2057 VIGILANTE Matteo 2003 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3.80

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 

  -   -   -   -   XXO   -   XXO   XXO   XXX

2 2047 DAL MONTE Roberto 1964 SM55 CA176 ATL VALERIA 3.30

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 

  XO   -   -   XXO   -   XXX

2048 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA NM

3.00 

  XXX

2050 BARBINI Luca 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NM

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 4.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2036 SORANO Enrico 1998 PM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.14

1°: 6.94 2°: X 3°: X 4°: - 5°: 6.91 6°: 7.14

+2.3 +2.0 +2.9

2 2064 TOMMASINI Felipe 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 6.84

1°: X 2°: X 3°: 6.80 4°: 6.75 5°: 6.68 6°: 6.84

+1.3 +2.9 +3.4 +2.2

3 2040 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.86

1°: 5.56 2°: 5.84 3°: 5.86 4°: X 5°: 5.76 6°: 4.91

+3.2 +2.5 +1.8 +1.8 +2.8

4 2045 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 5.79

1°: 5.79 2°: 5.59 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 5.79

+1.1 +2.5 +2.2

5 2000 DEMONTIS Marco 2001 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.76

1°: 5.76 2°: X 3°: 5.52 4°: 5.17 5°: 5.53 6°: 5.53

+3.1 +2.2 +2.7 +2.1 +2.6

6 2056 ORRU' Gabriele 1994 SM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.62

1°: 5.62 2°: 5.59 3°: 5.35 4°: 5.46 5°: X 6°: X

+3.3 +3.3 +3.2 +2.2

7 2008 DAVID Massimo 1958 SM60 CA002 S G AMSICORA 4.42

1°: 4.42 2°: 4.10 3°: - 4°: X 5°: - 6°: -

+2.7 +2.4

8 2015 PALMAS Fabio 2003 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 4.16

1°: 4.15 2°: 3.91 3°: 3.74 4°: 3.95 5°: 4.16 6°: X

+2.2 +2.2 +8.8 +2.1 +2.4

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2037 FARRIS Alberto 1999 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.36

1°: X 2°: 13.28 3°: 13.13 4°: 13.15 5°: 13.36 6°: 13.23

+1.6 +2.1 +1.7 +1.6 +2.2

2 2005 CAREDDA Giacomo 2000 JM CA002 S G AMSICORA 13.10
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1°: 12.77 2°: 12.94 3°: 12.94 4°: 13.06 5°: 12.92 6°: 13.10

+2.3 +2.0 +2.3 +2.5 +1.6 +1.5

Disco Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:06 - Ora Fine: 18:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2052 MURA Michele 1996 SM NU053 POL GONONE DORGALI 43.83

1°: X 2°: 43.59 3°: X 4°: 43.83 5°: X 6°: X

2 2058 BARONE Marco 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 34.94

1°: 34.40 2°: 34.29 3°: 34.28 4°: 33.06 5°: 34.94 6°: 34.45

3 2042 MELONI Riccardo 1983 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 26.56

1°: 26.56 2°: X 3°: 23.25 4°: 22.66 5°: - 6°: -

4 2029 MORO Michele 1950 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.50

1°: 17.24 2°: 18.50 3°: 17.18 4°: X 5°: 18.01 6°: X

5 2018 CAIAZZA Oscar Gaetano 1943 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.97

1°: 14.27 2°: X 3°: 14.56 4°: 14.60 5°: 14.56 6°: 14.97

6 2009 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 14.65

1°: X 2°: 13.65 3°: 13.65 4°: 14.65 5°: 14.11 6°: 14.62

7 2019 CINTURA Sergio 1954 SM65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.45

1°: 12.40 2°: 13.45 3°: 12.40 4°: 11.02 5°: 13.05 6°: 11.16

8 2020 CONGIA Piero 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.80

1°: 11.92 2°: 12.80 3°: 11.45 4°: - 5°: - 6°: -

2023 GAROFALO Silvio 1937 SM80 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Giavellotto Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:22 - Ora Fine: 20:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2067 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 47.58

1°: 44.70 2°: 47.58 3°: 44.36 4°: 43.42 5°: X 6°: 41.43

2 2065 MEDDA Luca 1985 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 46.92

1°: 46.92 2°: 44.30 3°: 46.60 4°: 45.63 5°: X 6°: 46.60

3 2013 FANTUZZO Simone 1999 PM CA002 S G AMSICORA 41.06

1°: 41.06 2°: X 3°: 39.16 4°: 36.87 5°: 39.91 6°: X

4 2041 MELONI Riccardo 1983 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 38.48

1°: 37.17 2°: 35.52 3°: 34.18 4°: 38.48 5°: 38.03 6°: 36.19

5 2012 FANARI Marco 1998 PM CA002 S G AMSICORA 23.00

1°: X 2°: X 3°: 21.92 4°: - 5°: X 6°: 23.00

6 2017 CAIAZZA Oscar Gaetano 1943 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.27

1°: X 2°: 18.27 3°: X 4°: 15.67 5°: X 6°: 15.54

7 2010 DE PILLA Elio 1946 SM70 CA002 S G AMSICORA 11.65

1°: X 2°: 10.39 3°: X 4°: 11.65 5°: 11.22 6°: X

8 2014 USAI Andrea 1967 SM50 CA002 S G AMSICORA -

1°: X 2°: X 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 328 FARCI Maria Giovanna 2001 JF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.74

2 2 277 AMBU Daniela 1984 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.05

3 3 378 TOCCO Alessia 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.11

4 4 346 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.38

5 5 297 MURA Beatrice 1970 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.98

6 278 ARGIOLAS Giuliana 1948 SF70 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 2 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:42 - Vento: -2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 347 CANNAS TURNU Irene 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.40

2 6 266 SOLINAS Giorgia 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.69

3 1 460 DEMARTIS Giada 1999 PF SS019 C.U.S. SASSARI 14.88

4 2 427 MOCCO Alessandra 1986 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 15.17

5 4 474 CAREDDU Ida 1999 PF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 15.75

3 300 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 3 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -1.7  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 254 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 12.85

2 1 236 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.25

3 3 317 FADDA Chiara Francesca 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 13.38

4 6 269 TODDE Alice 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.88

5 4 230 GIORDANO Benedetta Graz 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.16

6 5 466 BRUNO Angela 2003 AF SS043 G.S. ATL OLBIA 14.18

Serie 4 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 235 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.31

2 4 273 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.56

3 3 224 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.79

4 5 454 LIGAS Gaia Ludovica 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.03

5 6 232 LOI Federica 2002 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.03

6 1 263 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 13.31

RIEPILOGO COMUNALE Gen V PORCU  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 235 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.31 -2.6 

2 4 273 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.56 -2.6 

3 3 224 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.79 -2.6 

4 2 254 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 12.85 -1.7 

5 5 454 LIGAS Gaia Ludovica 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.03 -2.6 

6 6 232 LOI Federica 2002 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.03 -2.6 

7 1 236 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.25 -1.7 

8 1 263 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 13.31 -2.6 

9 3 317 FADDA Chiara Francesca 2001 JF CA017 US ATL GUSPINI 13.38 -1.7 

10 1 328 FARCI Maria Giovanna 2001 JF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.74 -2.2 

11 6 269 TODDE Alice 2000 JF CA002 S G AMSICORA 13.88 -1.7 

12 4 230 GIORDANO Benedetta Graz 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.16 -1.7 

13 5 466 BRUNO Angela 2003 AF SS043 G.S. ATL OLBIA 14.18 -1.7 

14 5 347 CANNAS TURNU Irene 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.40 -2.7 

15 6 266 SOLINAS Giorgia 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.69 -2.7 

16 1 460 DEMARTIS Giada 1999 PF SS019 C.U.S. SASSARI 14.88 -2.7 

17 2 277 AMBU Daniela 1984 SF35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.05 -2.2 

18 3 378 TOCCO Alessia 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.11 -2.2 

19 2 427 MOCCO Alessandra 1986 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 15.17 -2.7 

20 4 346 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.38 -2.2 

21 4 474 CAREDDU Ida 1999 PF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 15.75 -2.7 

22 5 297 MURA Beatrice 1970 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.98 -2.2 

6 278 ARGIOLAS Giuliana 1948 SF70 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS -2.2 

3 300 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS -2.7 

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:05 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 409 CASTI Giulia 2003 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 30.18

2 3 437 CINUS Marina Simona 1971 SF45 CA268 ATLETICA ESTERZILI 35.29

3 5 963 SPANO Sara 1999 PF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 37.51

4 4 63 MEILI Silvia 1964 SF55 CA242 BLUE TRIBUNE S.R.L. SOCIETA SP 40.17

Serie 2 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:07 - Vento: -2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 265 SCIFO Maria Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 29.66

2 2 461 DEMARTIS Giada 1999 PF SS019 C.U.S. SASSARI 30.44

3 3 426 MOCCO Alessandra 1986 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 31.35

4 6 475 CAREDDU Ida 1999 PF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 32.46

5 5 279 CAMPUS Valeria 1988 SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 34.99

Serie 3 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:09 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 405 CADDEO Matilde 2003 AF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 26.84

2 3 262 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 27.18

3 4 407 PANI Sara 1984 SF35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 28.38

4 2 270 TODDE Alice 2000 JF CA002 S G AMSICORA 28.80

5 5 412 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 28.81

Serie 4 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -3.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 440 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 25.32

2 2 274 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 25.68
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3 3 231 LOI Federica 2002 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.31

4 4 255 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 26.51

5 5 448 SILESU Giorgia 1999 PF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 26.90

RIEPILOGO COMUNALE Gen V PORCU  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 440 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 25.32 -3.0 

2 2 274 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 25.68 -3.0 

3 3 231 LOI Federica 2002 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.31 -3.0 

4 4 255 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 26.51 -3.0 

5 6 405 CADDEO Matilde 2003 AF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 26.84 -1.5 

6 5 448 SILESU Giorgia 1999 PF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 26.90 -3.0 

7 3 262 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 27.18 -1.5 

8 4 407 PANI Sara 1984 SF35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 28.38 -1.5 

9 2 270 TODDE Alice 2000 JF CA002 S G AMSICORA 28.80 -1.5 

10 5 412 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 28.81 -1.5 

11 4 265 SCIFO Maria Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 29.66 -2.4 

12 2 409 CASTI Giulia 2003 AF CA227 ATLETICA 4 MORI 30.18 -1.8 

13 2 461 DEMARTIS Giada 1999 PF SS019 C.U.S. SASSARI 30.44 -2.4 

14 3 426 MOCCO Alessandra 1986 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 31.35 -2.4 

15 6 475 CAREDDU Ida 1999 PF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 32.46 -2.4 

16 5 279 CAMPUS Valeria 1988 SF CA012 ATLETICA SELARGIUS 34.99 -2.4 

17 3 437 CINUS Marina Simona 1971 SF45 CA268 ATLETICA ESTERZILI 35.29 -1.8 

18 5 963 SPANO Sara 1999 PF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 37.51 -1.8 

19 4 63 MEILI Silvia 1964 SF55 CA242 BLUE TRIBUNE S.R.L. SOCIETA SP 40.17 -1.8 

800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 312 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:27.15

2 4 410 LOZANO SOLANO Wendy 1996 SF CA227 ATLETICA 4 MORI 3:00.25

3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:49  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 428 NIEDDU Raimonda 1987 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10:16.08

2 233 MEDDA Virginia 2001 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10:25.69

3 399 BUSANCA Silvia 1981 SF35 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11:05.50

4 432 SAIU Donatella 1965 SF50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11:57.61

5 354 CUVIELLO Mariangela 1972 SF45 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12:07.03

6 377 SUNDA Manuela 1977 SF40 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13:49.17

7 387 MARONGIU Daniela 1998 PF CA084 ATLETICA IGLESIAS 15:17.79

8 368 MOSSA Emanuela 1985 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 16:08.21

400 Hs H 76 Donne

SERIE

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019  

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 351 CONGIA Caterina 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2034 SOLLAI Alessia 1999 PF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.45

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

  O   -   O   O   O   O   XXX

2 2033 SERRELI Francesca 2003 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35 

  O   O   XXX

Salto in lungo Donne
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SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2035 SOLLAI Alessia 1999 PF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.67

1°: 4.63 2°: 4.33 3°: 4.52 4°: X 5°: 4.64 6°: 4.67

+3.4 +3.7 +3.5 +1.9 +2.6

2 2032 PICCIAU Francesca 1999 PF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.64

1°: X 2°: X 3°: 4.49 4°: X 5°: 4.64 6°: X

+3.9 +3.3

3 2011 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 4.36

1°: 4.16 2°: 4.24 3°: 4.09 4°: 4.26 5°: 4.27 6°: 4.36

+3.2 +2.8 +2.4 +2.1 +2.2 +3.6

4 2028 MAINAS Silvia 2003 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.16

1°: 4.06 2°: 4.16 3°: 3.98 4°: 3.95 5°: 3.78 6°: 4.12

+4.0 +2.9 +3.0 +3.3 +3.0 +2.4

5 2025 LECIS Marta 2003 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.92

1°: 3.60 2°: 3.75 3°: 3.92 4°: 3.87 5°: 3.73 6°: X

+3.0 +4.1 +2.5 +2.1 +4.1

6 2055 FRAU Elena 2003 AF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 3.45

1°: 3.31 2°: 3.21 3°: 3.45 4°: 3.29 5°: 3.40 6°: 3.30

+3.9 +3.0 +1.8 +2.5 +3.4 +2.7

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2002 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.40

1°: 12.26 2°: 12.20 3°: X 4°: - 5°: 12.40 6°: 12.22

+2.7 +3.3 +2.1 +1.5

2 1632 ARU Silvia 2003 AF OR030 SS ATL ORISTANO 10.89

1°: 10.75 2°: 10.89 3°: - 4°: X 5°: - 6°: -

+2.4 +2.5

3 2158 DESSI' Nicoletta 1978 SF40 CA002 S G AMSICORA 9.38

1°: 9.01 2°: 9.16 3°: X 4°: 9.03 5°: 9.13 6°: 9.38

+1.7 +2.3 +1.4 +1.2 +1.2

Disco Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 PINTUS Elisa Francesca 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 43.56

1°: 42.19 2°: X 3°: 41.98 4°: X 5°: 43.56 6°: X

2 2004 ATZENI Sofia 1996 SF CA002 S G AMSICORA 34.33

1°: X 2°: X 3°: 34.33 4°: 32.76 5°: X 6°: X

3 2051 DENTI Roberta 2001 JF NU052 CS FIAMMA MACOMER 32.60

1°: 30.58 2°: 32.60 3°: 29.89 4°: 29.36 5°: 31.38 6°: 29.61

4 2059 CAPITTA Maria Grazia 2001 JF SS019 C.U.S. SASSARI 29.97

1°: 26.12 2°: 27.07 3°: 28.66 4°: 29.97 5°: X 6°: X

5 2066 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 28.72

1°: 24.47 2°: 28.72 3°: X 4°: 25.86 5°: 26.62 6°: X

6 2039 MARRAS Elena 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 23.54

1°: 23.10 2°: X 3°: X 4°: 22.34 5°: 22.70 6°: 23.54

7 2062 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI 22.50

1°: X 2°: 22.50 3°: 22.06 4°: 20.75 5°: 20.12 6°: 20.94

8 2046 DEIDDA Chiara 2003 AF CA084 ATLETICA IGLESIAS 21.96

1°: 17.40 2°: 19.17 3°: 18.22 4°: 20.16 5°: 21.96 6°: X

9 2061 NERI Cristiana 1979 SF40 SS019 C.U.S. SASSARI 18.60

1°: 18.60 2°: 16.83 3°: 18.18

10 2016 BODANO Elena 1955 SF60 CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.75

1°: 16.75 2°: 16.75 3°: 15.98

11 2030 MURA Beatrice 1970 SF45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.65

1°: 13.65 2°: 13.46 3°: 13.23

12 2024 IBBA Tamara 1979 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.50

1°: 11.25 2°: 12.40 3°: 13.50

13 2031 MUSIU Antonella 1963 SF55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.97

1°: 9.40 2°: X 3°: 9.97

Giavellotto Gr600 Donne
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SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2159 ZOCCHEDDU Alessia 2001 JF OR030 SS ATL ORISTANO 39.62

1°: 36.87 2°: 39.62 3°: 38.46 4°: 35.28 5°: 31.87 6°: 35.63

2 2043 PIRAS Erica 1999 PF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.57

1°: 37.26 2°: X 3°: 37.57 4°: 36.56 5°: X 6°: 36.33

3 2054 ATZENI Maddalena 2003 AF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 25.01

1°: 25.01 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

4 2021 CROBU Annunziata 1952 SF65 CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.93

1°: X 2°: X 3°: 15.93 4°: 13.66 5°: 14.34 6°: 15.82

2063 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS019 C.U.S. SASSARI DNS

200m Esordienti Maschili 6

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:30 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 343 ANGIUS Lorenzo 2012 EM6 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 40.06

300m Esordienti Maschili 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 298 PERRA Samuele 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 56.64

2 291 IBBA Luca 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.80

3 238 SANNA Michele 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.64

4 247 MELIS Antonio 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 1:23.74

5 362 LONI Kristian 2010 EM8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:24.29

6 965 PISU Gabriel 2011 EM8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:31.50

7 381 ZANDA Samuel 2010 EM8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:32.52

200m Esordienti Femminilii 6

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:30 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 308 SARDU Giulia 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 44.09

2 226 ERRIU Eleonora 2012 EF6 CA001 C.U.S. CAGLIARI 44.42

3 417 GARBATO Arianna 2012 EF6 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 45.24

4 309 SARDU Chiara 2012 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 45.45

5 292 INCANI Isabella 2013 EF6 CA012 ATLETICA SELARGIUS 51.42

300m Esordienti Femminili 8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 370 MUSIU Alessia 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 55.18

2 281 CASTELVETRO Margherita 2010 EF8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 55.22

3 360 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 56.88

4 379 USALLA Beatrice 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:02.16

5 964 CATTOLICO Sara 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:05.57

6 246 DEPLANO Gaia 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:06.48

7 353 CURRELI Erika 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:30.28

60m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 960 CASCIELLO Stefano 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.87

2 4 289 DESSI' Marco 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.05

3 2 376 SOLLA Federico 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.75

4 3 364 MARONGIU Marco 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.78

Serie 2 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:36  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 234 MULAS Gabriele 2006 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.69

2 3 336 BOLLIRI Matteo 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.76

3 5 393 FRONGIA Alberto 2007 RM CA176 ATL VALERIA 9.86

4 4 372 PUDDU Michele 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.44

5 6 315 TRUDU Edoardo 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.69

Serie 3 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 449 SPANU Giorgio 2006 RM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 8.39

2 2 337 CADDEU Nicolo' 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.77

3 6 282 CASTI Marco 2007 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.52

4 4 394 MANCA Filippo 2007 RM CA176 ATL VALERIA 9.65

5 363 MA Guang Amos 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

RIEPILOGO COMUNALE Gen V PORCU  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 449 SPANU Giorgio 2006 RM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 8.39

2 2 337 CADDEU Nicolo' 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.77

3 5 960 CASCIELLO Stefano 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.87

4 6 282 CASTI Marco 2007 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.52

5 4 394 MANCA Filippo 2007 RM CA176 ATL VALERIA 9.65

6 2 234 MULAS Gabriele 2006 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.69

7 3 336 BOLLIRI Matteo 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.76

8 5 393 FRONGIA Alberto 2007 RM CA176 ATL VALERIA 9.86

9 4 289 DESSI' Marco 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.05

10 4 372 PUDDU Michele 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.44

11 6 315 TRUDU Edoardo 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.69

12 2 376 SOLLA Federico 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.75

13 3 364 MARONGIU Marco 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.78

5 363 MA Guang Amos 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 441 LEDDA Edoardo 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 10.11

2 4 967 LECCA Alessandro 2004 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.23

3 6 66 CABRAS Maurizio 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.41

4 2 946 ZONCU Andrea 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 11.00

5 3 299 PERRA Leonardo 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.96

Serie 2 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:55 - Vento: -2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 65 BIANCO Daniele 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.61

2 1 391 TANDA Giacomo 2005 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.82

3 2 450 TUVERI Erminio 2005 CM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 10.90

4 5 968 MARONGIU Simone 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.92

5 6 293 LEDDA Lorenzo Marco 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.53

6 4 290 ERMELLINO Stefano 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.18

Serie 3 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:57 - Vento: -2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 456 RENOLFI Daniele 2004 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 9.86

2 1 357 FANARI Matteo 2004 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.92

3 5 469 TURIS Alessandro 2004 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 10.20

4 4 383 CADDEO Andrea 2004 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 10.39

5 6 275 PICCI Davide 2005 CM CA003 SS ESPERIA 10.45

6 2 489 SALIS Simone 2004 CM SS228 SHARDANA ASD 10.81

RIEPILOGO COMUNALE Gen V PORCU  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 456 RENOLFI Daniele 2004 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 9.86 -2.0 

2 1 357 FANARI Matteo 2004 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.92 -2.0 

3 5 441 LEDDA Edoardo 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 10.11 -2.0 

4 5 469 TURIS Alessandro 2004 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 10.20 -2.0 

5 4 967 LECCA Alessandro 2004 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.23 -2.0 

6 4 383 CADDEO Andrea 2004 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 10.39 -2.0 

7 6 66 CABRAS Maurizio 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.41 -2.0 

8 6 275 PICCI Davide 2005 CM CA003 SS ESPERIA 10.45 -2.0 

9 3 65 BIANCO Daniele 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.61 -2.6 

10 2 489 SALIS Simone 2004 CM SS228 SHARDANA ASD 10.81 -2.0 
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11 1 391 TANDA Giacomo 2005 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.82 -2.6 

12 2 450 TUVERI Erminio 2005 CM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 10.90 -2.6 

13 5 968 MARONGIU Simone 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.92 -2.6 

14 2 946 ZONCU Andrea 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 11.00 -2.0 

15 6 293 LEDDA Lorenzo Marco 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.53 -2.6 

16 4 290 ERMELLINO Stefano 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.18 -2.6 

17 3 299 PERRA Leonardo 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.96 -2.0 

300m Esordienti Maschili 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 287 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.76

2 484 FOIS Michele 2009 EM10 SS228 SHARDANA ASD 50.37

3 373 PUDDU Simone 2009 EM10 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 53.74

4 229 GANNAU Giacomo 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 56.75

5 340 TRUDU Vincenzo 2009 EM10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 56.82

6 416 DESSI Stefano 2009 EM10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 59.46

7 329 LOI Enrico 2009 EM10 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:00.16

8 227 ERRIU Davide 2009 EM10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.68

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:22 - Ora Fine: 20:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2147 LEDDA Edoardo 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 29.98

1°: X 2°: 29.98 3°: 26.42 4°: 28.28

2 2022 ERMELLINO Stefano 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 20.47

1°: 16.50 2°: 12.85 3°: 11.58 4°: 20.47

3 2874 CADDEO Andrea 2004 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 18.56

1°: 15.02 2°: 18.56 3°: 17.25 4°: 15.83

4 2044 SANNA Santiago Daniel 2005 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 16.95

1°: 16.14 2°: 16.44 3°: 15.72 4°: 16.95

5 2026 LEDDA Lorenzo Marco 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.30

1°: 12.08 2°: 9.25 3°: X 4°: 14.30

60m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 962 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.28

2 4 367 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.77

3 5 361 LOI Maria Gaia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.39

4 3 345 ATZORI Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.79

5 6 359 FRAU Laura 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.39

Serie 2 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 324 ANGIUS Eleonora 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.93

2 5 350 COCCO Chiara 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.08

3 3 307 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.09

4 4 365 MARRAS Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.29

5 2 313 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.32

Serie 3 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 396 SACCU Noemi 2006 RF CA176 ATL VALERIA 9.63

2 2 237 PILI Anna Rita 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.73

3 4 338 CASULA Licia 2006 RF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.75

4 6 392 FLORIS Gemma 2007 RF CA176 ATL VALERIA 9.99

5 5 344 ANGIUS Maria Chiara 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.22

Serie 4 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 403 VICARI Alice 2007 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.11

2 5 485 FRIGAU Veronica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 9.23

3 6 228 GANNAU Valentina 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.36

4 2 326 DEMELAS Sara 2007 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.61
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5 3 482 CHESSA Bianca 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 9.72

RIEPILOGO COMUNALE Gen V PORCU  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 962 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.28

2 4 403 VICARI Alice 2007 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 9.11

3 5 485 FRIGAU Veronica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 9.23

4 6 228 GANNAU Valentina 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.36

5 2 326 DEMELAS Sara 2007 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.61

6 3 396 SACCU Noemi 2006 RF CA176 ATL VALERIA 9.63

7 3 482 CHESSA Bianca 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 9.72

8 2 237 PILI Anna Rita 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.73

9 4 338 CASULA Licia 2006 RF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.75

10 4 367 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.77

11 6 324 ANGIUS Eleonora 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.93

12 6 392 FLORIS Gemma 2007 RF CA176 ATL VALERIA 9.99

13 5 350 COCCO Chiara 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.08

14 3 307 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.09

15 5 344 ANGIUS Maria Chiara 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.22

16 4 365 MARRAS Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.29

17 2 313 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.32

18 5 361 LOI Maria Gaia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.39

19 3 345 ATZORI Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.79

20 6 359 FRAU Laura 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.39

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 436 ATZENI Claudia Maria 2004 CF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.70

2 2 284 CONTU Silvia 2005 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.16

3 3 959 TRATZI Emma 2004 CF OR030 SS ATL ORISTANO 13.67

4 348 CATTOLICO Annunziata 2005 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

Serie 2 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 415 COIS Anastasia 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.29

2 6 331 MARONGIU Giada Maria 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.48

3 3 414 COIS Vilena 2005 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.03

4 2 490 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 12.07

5 5 261 PATI Giulia 2005 CF CA002 S G AMSICORA 12.45

Serie 3 COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:48 - Vento: -2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 334 SERRA Eleonora 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.75

2 4 483 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.03

3 5 333 PANZERI Federica 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.16

4 3 330 MARCHESE Lucrezia 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.33

5 2 486 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.35

RIEPILOGO COMUNALE Gen V PORCU  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 334 SERRA Eleonora 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.75 -2.6 

2 4 483 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.03 -2.6 

3 5 333 PANZERI Federica 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.16 -2.6 

4 4 415 COIS Anastasia 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.29 -2.7 

5 3 330 MARCHESE Lucrezia 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.33 -2.6 

6 2 486 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.35 -2.6 

7 6 331 MARONGIU Giada Maria 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.48 -2.7 

8 5 436 ATZENI Claudia Maria 2004 CF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.70 -2.7 

9 3 414 COIS Vilena 2005 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.03 -2.7 

10 2 490 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 12.07 -2.7 

11 5 261 PATI Giulia 2005 CF CA002 S G AMSICORA 12.45 -2.7 

12 2 284 CONTU Silvia 2005 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.16 -2.7 

13 3 959 TRATZI Emma 2004 CF OR030 SS ATL ORISTANO 13.67 -2.7 

4 348 CATTOLICO Annunziata 2005 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS -2.7 

300m Esordienti Femminili 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:40  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 341 TRUDU Benedetta 2008 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 51.87

2 296 MELONI Sophia 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 55.46

3 339 MATERAZZO Sara 2008 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 57.69

4 371 PODDA Beatrice 2008 EF10 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.96

5 413 CARRUS Margherita 2008 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 59.47

6 316 ZIMMARI Marta 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:00.16

7 310 SERRA Anna 2009 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:02.71

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

COMUNALE Gen V PORCU - 29 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 20:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2049 MELONI Elena Anna 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 28.87

1°: 28.32 2°: X 3°: 26.10 4°: 28.87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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